
ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 13 lutego 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1  Powołuję na 18 lutego 2008 r. na godz. 1030 Komisję Przetargową
do przeprowadzenia procedury przetargowej na zadanie pod nazwą
„Wykonanie robót rewitalizacyjnych parku dworskiego w Naroście”.
Skład Komisji Przetargowej:
- Jarosław Kiepura – Przewodniczący Komisji,
- Krzysztof Będkowski  - Członek Komisji,
- Dariusz Skrycki - -;;-
- Jerzy Sawicki - -;;-

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi BGK.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 312/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




